
ZARZĄDZENIE NR 110/24
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 18 marca 2024 r.

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 12 
w Mysłowicach, ul. Bolesława Prusa 5

Na  podstawie  art. 30  ust. 1  i  ust.  2  pkt  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  –  Prawo oświatowe (t.j.  Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  900  z  późn.  zm.)  
zarządzam, co następuje:

§ 1.
Powołać  Komisję  Konkursową  w  celu  przeprowadzenia  konkursu  dla  wyłonienia  kandydata 
na stanowisko  dyrektora Przedszkola nr 12  w Mysłowicach, ul.  Bolesława Prusa 5  w następującym 
składzie:

1.   Przewodniczący Sonia Wójcik Przedstawiciel organu prowadzącego
       Komisji
2.   Członek Komisji Mateusz Targoś Przedstawiciel organu prowadzącego
3.   Członek Komisji Aneta Andrzejewska Przedstawiciel organu prowadzącego
4.   Członek Komisji Agata Boryka Przedstawiciel Kuratorium Oświaty
5.   Członek Komisji Hanna Kuligowska-Prusko Przedstawiciel Kuratorium Oświaty
6.   Członek Komisji Agnieszka Skowron Przedstawiciel Kuratorium Oświaty
7.   Członek Komisji Dorota Małolepszy Przedstawiciel Rady Pedagogicznej
8.   Członek Komisji Małgorzata Wrona Przedstawiciel Rady Pedagogicznej
9.   Członek Komisji Paula Ługowska Przedstawiciel Rady Rodziców
10. Członek Komisji Sylwia Kamińska Przedstawiciel Rady Rodziców
11. Członek Komisji Irena Wybraniec Przedstawiciel ZNP
12. Członek Komisji Grażyna Chomiuk Przedstawiciel NSZZ „Solidarność”
13. Członek Komisji Monika Skóbel Przedstawiciel ZZ Rada Poradnictwa

§ 2.
Obowiązki  i  uprawnienia  Komisji  określa  rozporządzenie  Ministra  Edukacji  Narodowej 
z  dnia  11  sierpnia  2017 r.  w sprawie  regulaminu  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  publicznego 
przedszkola,  publicznej  szkoły  podstawowej,  publicznej  szkoły  ponadpodstawowej  lub  publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428).

§ 3.
1. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji.
2.  Nadzór  nad  wykonaniem  niniejszego  zarządzenia  powierzam  II  Zastępcy  Prezydenta  Miasta 
Mysłowice.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA MYSŁOWICE
(-) DARIUSZ WÓJTOWICZ

         

Otrzymują:
1. ED
2. aa (OR).


